PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 ноября 2016 года

	№ 1817

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 27 июня 2016 года № 973 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям транспортного

комплекса, осуществляющим деятельность по обслуживанию населения на муниципальных

маршрутах в границах Кондинского района»

В целях совершенствования деятельности в сфере предоставления субсидий организациям транспортного комплекса, оптимизации расходов бюджета Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 27 июня 2016 года № 973 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям транспортного комплекса, осуществляющим деятельность по обслуживанию населения на муниципальных маршрутах в границах Кондинского района» следующие изменения:

Пункт 2 постановления дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. В целях исключения образования на конец текущего года кредиторской задолженности администрация Кондинского района имеет право в пределах лимитов бюджетных ассигнований, предусмотренных бюджетной росписью на текущий финансовый год для выплаты субсидии (и в соответствии с заключенным договором), произвести авансовый платеж организациям транспортного комплекса за последний месяц текущего года на основании плановых расчетов до 100%.

В случае излишней выплаты субсидии денежные средства подлежат возврату в бюджет Кондинского района в текущем финансовом году.».

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

вг/Банк документов/Постановления 2016